dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

LJorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

Jorosop Ha
nposefeHne oOLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

[Jorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

CBepeHuna

LLnTnkos AnekcaHgp Banepbesuy

002297

24.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2016

03.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

07.10.2016

14.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

24.10.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

HeXunnoe nomMmewieHmne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

Benocunen

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

ywep6

ylep6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

ywepb

ywep6

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

[Jorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

HJorosop Ha
rnposefeHne oLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

[Jorosop Ha
nposefeHne OLEHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

LJorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

28.10.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOMarHmnTona

KBapTupa

aBTOMarHuUToONa

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

yuep6

yliepb

NNKBUAaUMNOHHaA

ywepb

pbIHOYHasA

yuwep6

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

yuiep6

yuwep6

yuep6

yiep6

PbIHOYHaA



276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

[Jorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

HJorosop Ha
rnposefeHne oLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

[Jorosop Ha
nposefeHne OLEHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

LJorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

29.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

HeXunnoe nomMmewlieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXwunoe nomMmelleHne

HeXXunnoe nomMmewieHme

HeXunnoe nomMmelieHmne

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

2J1. CeTn

3). CeTn

2J1. ceTun

obopypnoBaHune

obopypnosaHue

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

yiep6

yliepb

yliepb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

yliep6



292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

[Jorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

HJorosop Ha
rnposefeHne oLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

[Jorosop Ha
nposefeHne OLEHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

LJorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

TpaHcpopMaTopHan
noacTtaHums

TpaHcpopMaTopHan
noactaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHumsa

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHasn
noactaHuusa

TpaHchopMaTopHan
noacTaHums

TpaHchopMaTopHasn
noacTtaHums

TpaHchopMaTopHan
noacTaHums

TpaHchopMaTopHan
noacTtaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHasn
noactaHuusa

TpaHchopMaTopHasn
noacTaHums

TpaHchopMaTopHan
noacTaHums

TpaHcpopMaTopHan
noacraHums

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

[Jorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

HJorosop Ha
rnposefeHne oLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

[Jorosop Ha
nposefeHne OLEHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

LJorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

TpaHcpopMaTopHan
noacTtaHums

TpaHcpopMaTopHan
noactaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHumsa

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHasn
noactaHuusa

TpaHchopMaTopHan
noacTaHums

TpaHchopMaTopHasn
noacTtaHums

TpaHchopMaTopHan
noacTaHums

TpaHchopMaTopHan
noacTtaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHasn
noactaHuusa

TpaHchopMaTopHasn
noacTaHums

TpaHchopMaTopHan
noacTaHums

TpaHcpopMaTopHan
noacraHums

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

[Jorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

HJorosop Ha
rnposefeHne oLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

[Jorosop Ha
nposefeHne OLEHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

LJorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

08.12.2016

TpaHcpopMaTopHan
noacTtaHums

TpaHcpopMaTopHan
noactaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHumsa

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHasn
noactaHuusa

TpaHchopMaTopHan
noacTaHums

TpaHchopMaTopHasn
noacTtaHums

TpaHchopMaTopHan
noacTaHums

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble MHUN

KabenbHble NMHUN

KabesnbHble NMHUN

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NNHUN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

[Jorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

HJorosop Ha
rnposefeHne oLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

[Jorosop Ha
nposefeHne OLEHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

LJorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

08.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble MHUN

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble MHUN

KabenbHble NMHUN

KabesnbHble NMHUN

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NNHUN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

[Jorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

HJorosop Ha
rnposefeHne oLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

[Jorosop Ha
nposefeHne OLEHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

LJorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble MHUN

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble MHUN

KabenbHble NMHUN

KabesnbHble NMHUN

KabenbHble NMHUN

KoMMbloTep

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

[Jorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

HJorosop Ha
rnposefeHne oLeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

Jorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBegeHne OLEHKN

[Jorosop Ha
nposefeHne OLEHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLEeHKN

Oorosop Ha
nposefeHne OLeHKN

Lorosop Ha
npoBefeHne OLLEHKMN

LJorosop Ha
nposefeHne OLEeHKMN

LJorosop Ha
npoBefeHNe OLEHKN

LJorosop Ha
npoBefeHne OLEHKN

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

23.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

KabenbHble NMHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble NNHUN

KabenbHble MHUN

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KabenbHble NNHUN

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TenedoH

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

TenedoH

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

yuiep6

yuwep6

pblHOYHas

PbIHOYHaA

yuep6



LJorosop Ha
npoBegeHNe OLEHKN

388 30.12.2016 TpaHCNOpPTHOE CPpeacTBO yep6b



