Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Шитиков Алекса	андр Валерьевич		
		002297			
		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Вид определяемой стоимости		
250	Договор на проведение оценки	03.10.2016	транспортное средство	ущерб	
251	Договор на проведение оценки	03.10.2016	транспортное средство	ущерб	
252	Договор на проведение оценки	06.10.2016	нежилое помещение	рыночная	
253	Договор на проведение оценки	06.10.2016	транспортное средство	рыночная	
254	Договор на проведение оценки	07.10.2016	нежилое помещение	рыночная	
255	Договор на проведение оценки	07.10.2016	нежилое помещение	рыночная	
256	Договор на проведение оценки	14.10.2016	транспортное средство	ущерб	
257	Договор на проведение оценки	17.10.2016	транспортное средство	ущерб	
258	Договор на проведение оценки	18.10.2016	велосипед	рыночная	
259	Договор на проведение оценки	24.10.2016	транспортное средство	рыночная	

260	Договор на проведение оценки	25.10.2016	транспортное средство	ущерб
261	Договор на проведение оценки	25.10.2016	транспортное средство	ущерб
262	Договор на проведение оценки	25.10.2016	транспортное средство	ликвидационная
263	Договор на проведение оценки	28.10.2016	транспортное средство	ущерб
264	Договор на проведение оценки	28.10.2016	автомагнитола	рыночная
265	Договор на проведение оценки	28.10.2016	квартира	ущерб
266	Договор на проведение оценки	02.11.2016	автомагнитола	рыночная
267	Договор на проведение оценки	02.11.2016	квартира	рыночная
268	Договор на проведение оценки	02.11.2016	квартира	рыночная
269	Договор на проведение оценки	07.11.2016	нежилое помещение	рыночная
270	Договор на проведение оценки	07.11.2016	нежилое помещение	рыночная
271	Договор на проведение оценки	11.11.2016	транспортное средство	ущерб
272	Договор на проведение оценки	11.11.2016	транспортное средство	ущерб
273	Договор на проведение оценки	21.11.2016	транспортное средство	ущерб
274	Договор на проведение оценки	22.11.2016	квартира	ущерб
275	Договор на проведение оценки	22.11.2016	транспортное средство	рыночная

276	Договор на проведение оценки	29.11.2016	транспортное средство	рыночная
277	Договор на проведение оценки	30.11.2016	нежилое помещение	рыночная
278	Договор на проведение оценки	30.11.2016	нежилое помещение	рыночная
279	Договор на проведение оценки	30.11.2016	нежилое помещение	рыночная
280	Договор на проведение оценки	30.11.2016	нежилое помещение	рыночная
281	Договор на проведение оценки	30.11.2016	нежилое помещение	рыночная
282	Договор на проведение оценки	30.11.2016	нежилое помещение	рыночная
283	Договор на проведение оценки	30.11.2016	транспортное средство	ущерб
284	Договор на проведение оценки	01.12.2016	транспортное средство	ущерб
285	Договор на проведение оценки	06.12.2016	транспортное средство	ущерб
286	Договор на проведение оценки	06.12.2016	эл. сети	рыночная
287	Договор на проведение оценки	06.12.2016	эл. сети	рыночная
288	Договор на проведение оценки	06.12.2016	эл. сети	рыночная
289	Договор на проведение оценки	06.12.2016	оборудование	рыночная
290	Договор на проведение оценки	06.12.2016	оборудование	рыночная
291	Договор на проведение оценки	06.12.2016	квартира	ущерб

292	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
293	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
294	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
295	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
296	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
297	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
298	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
299	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
300	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
301	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
302	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
303	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
304	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
305	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
306	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
307	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная

308	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
309	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
310	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
311	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
312	Договор на проведение оценки	06.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
313	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
314	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
315	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
316	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
317	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
318	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
319	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
320	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
321	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
322	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
323	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная

324	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
325	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
326	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
327	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
328	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
329	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
330	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
331	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
332	Договор на проведение оценки	07.12.2016	трансформаторная подстанция	рыночная
333	Договор на проведение оценки	08.12.2016	кабельные линии	рыночная
334	Договор на проведение оценки	08.12.2016	кабельные линии	рыночная
335	Договор на проведение оценки	08.12.2016	кабельные линии	рыночная
336	Договор на проведение оценки	08.12.2016	кабельные линии	рыночная
337	Договор на проведение оценки	08.12.2016	кабельные линии	рыночная
338	Договор на проведение оценки	08.12.2016	кабельные линии	рыночная
339	Договор на проведение оценки	08.12.2016	кабельные линии	рыночная

340	Договор на проведение оценки	08.12.2016	кабельные линии	рыночная
341	Договор на проведение оценки	09.12.2016	кабельные линии	рыночная
342	Договор на проведение оценки	09.12.2016	кабельные линии	рыночная
343	Договор на проведение оценки	09.12.2016	кабельные линии	рыночная
344	Договор на проведение оценки	09.12.2016	кабельные линии	рыночная
345	Договор на проведение оценки	09.12.2016	кабельные линии	рыночная
346	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
347	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
348	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
349	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
350	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
351	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
352	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
353	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
354	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
355	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная

356	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
357	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
358	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
359	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
360	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
361	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
362	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
363	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
364	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
365	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
366	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
367	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
368	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
369	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
370	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
371	Договор на проведение оценки	12.12.2016	компьютер	рыночная

372	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
373	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
374	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
375	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
376	Договор на проведение оценки	12.12.2016	кабельные линии	рыночная
377	Договор на проведение оценки	12.12.2016	транспортное средство	рыночная
378	Договор на проведение оценки	19.12.2016	транспортное средство	рыночная
379	Договор на проведение оценки	19.12.2016	транспортное средство	рыночная
380	Договор на проведение оценки	19.12.2016	кабельные линии	рыночная
381	Договор на проведение оценки	19.12.2016	транспортное средство	рыночная
382	Договор на проведение оценки	23.12.2016	телефон	рыночная
383	Договор на проведение оценки	26.12.2016	транспортное средство	ущерб
384	Договор на проведение оценки	27.12.2016	транспортное средство	ущерб
385	Договор на проведение оценки	28.12.2016	квартира	рыночная
386	Договор на проведение оценки	30.12.2016	телефон	рыночная
387	Договор на проведение оценки	30.12.2016	транспортное средство	ущерб

88	Договор на проведение оценки	30.12.2016	транспортное средство	ущерб
----	---------------------------------	------------	-----------------------	-------